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ПАВЛОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	11.09.2019р.
	м. Павлоград
	№ 790_____


Про коригування тарифів на послуги 

з захоронення побутових і великогабаритних відходів, 

що утворюються на території міста Павлоград 

КП «Затишне місто» Павлоградської міської ради

Керуючись ст.28, пп.6 ч.«а» ст.30, ч.1 ст.52, п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.21 Закону України «Про відходи», ст.10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», згідно з п.37 Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 26.07.2006 №1010, з рішеннями виконкому Павлоградської міської ради від 27.05.2009р. №556 «Про затвердження Правил з організації збирання, перевезення перероблення та утилізації побутових відходів на території м. Павлограда та затвердження норм їх утворення», від 14.05.2014 р. №304 «Про затвердження норм утворення побутових відходів», у зв'язку з підвищенням складових тарифів, враховуючи звернення КП «Затишне місто» виконавчий комітет Павлоградської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відкоригувати тарифи на послуги з захоронення побутових і великогабаритних відходів, що утворюються на території міста Павлоград КП «Затишне місто» і внести до рішення виконкому Павлоградської міської ради від 27.08.2014 року №550 «Про встановлення тарифів на послуги з захоронення побутових і великогабаритних відходів, що утворюються на території міста Павлоград КП «Затишне місто» Павлоградської міської ради» такі зміни:
«Додаток «Тарифи на послуги з захоронення побутових і великогабаритних відходів КП «Затишне місто» Павлоградської міської ради» викласти у новій редакції (додається).
2. Тарифи ввести в дію з 01.10.2019 року.
3. Рекомендувати підприємствам-виконавцям послуг з вивезення побутових відходів ТОВ «Еко-Комунтранс» і ТОВ «ДАЯР» відкоригувати тарифи з урахуванням тарифів на захоронення побутових відходів КП «Затишне місто».
4. Відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення (Барсунянц) розмістити це рішення на офіційному сайті Павлоградської міської ради.
5. Координацію робіт щодо виконання цього рішення покласти на першого заступника міського голови Мовчана В.С., контроль залишаю за собою.
Міський голова 




А.О. Вершина
Додаток 

до рішення виконкому 

Павлоградської міської ради

від 27.08.2014 р. №550
(у редакції рішення виконкому

від 11.09.2019р. № 790)
ТАРИФИ 

на послуги з захоронення побутових і великогабаритних відходів

КП «Затишне місто» Павлоградської міської ради
	№
	Категорія споживачів
	Захоронення

	
	
	побутових відходів, грн. (з ПДВ)
	великогабаритних відходів, грн. (з ПДВ)

	
	
	за 1 тону
	з 1 чол.

у місяць
	за 1 тону
	з 1 чол.

у місяць

	1
	Населення комунальний сектор
	117,00
	4,34
	117,00
	0,28

	2
	Населення приватний сектор
	117,00
	5,34
	117,00
	0,28

	3
	Бюджетні організації
	117,00
	–
	–
	–

	4
	Інші споживачі
	117,00
	–
	–
	–


Директор КП «Затишне місто»


В.В. Коріневський
